
 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、又多くのゴルファーの方々にご来場を頂きまして、誠

にありがとうございました。 

当倶楽部は、五感に優しいゴルフ場を目指しまして 16 年を迎えました。ご来場を頂

きますゴルファーの方々に今まで以上にご利用をして頂き易くする為に、昨年は最新型

の GPS ナビゲーションシステムの導入、静脈認証によるチェックインサービス等の導

入をいたしました。本年は、No.15 番ホール～No.16 番ホール、No.16 番ホール～No.17

番ホールへのカート道路の改修工事、また、旧カートの内 20 台を新型カートへの更新

を予定いたしております。 

これからも、ハード面、ソフト面におきましてスタッフが一丸となりまして皆様をお迎

えする所存でございますので、なにとぞ本年も倍旧のご支援のほどお願い申し上げます。 

株式会社オービス 

中須ゴルフ倶楽部 

総支配人 野村 哲夫 

支配人  片山 賢次 

スタッフ一同 

謹
賀
新
年 


